

Varför göra klubben familjevänlig?

Att göra hjälpinsatser med sin familj är en givande upplevelse i sig, men fördelarna med att göra klubben familjevänlig har en större och bestående inverkan på klubben – och på vår organisation som helhet. Låt oss ta en titt!



Vill ni veta mer om familjemedlemskap?

För mer information, eller för att lära er hur ni kommer igång med familjemedlemskap i klubben går ni till webbsidan om medlemsprogrammet för familjer med hjälp av QR-koden nedan. Medlemmarna i det globala arbetsteamet (GAT) i ert område är också en bra resurs. Kontakta dem för att lära er mer om hur ni kan göra klubbarna i ert område familjevänliga.



SKANNA MIG
MED DIN
MOBILKAMERA!



Lions International

300 W 22ND ST • OAK BROOK IL 60523-8842
(630) 571-5466 • membership@lionsclubs.org
lionsclubs.org/sv • facebook.com/lionsclubs

Familjemedlemskap

Lär känna fördelarna med att skapa en klubb för olika generationer.

Förståelse för familjemedlemskap

Det har aldrig varit enklare att engagera familjer i hjälpinsatser. Genom medlemsprogrammet för familjer kan lionmedlemmar som betalar full medlemsavgift göra hjälpinsatser med upp till fyra familjemedlemmar (som bor tillsammans med dem), och dessa familjemedlemmar får 50 % rabatt på den internationella medlemsavgiften. Oavsett om dessa familjemedlemmar råkar vara en make/maka, barn eller andra släktingar kan de utöka klubbens påverkan och inspirera nya medlemmar genom familjemedlemskap.



Förnya klubben med nya medlemmar

Genom att göra klubben familjevänlig ger ni fler människor möjlighet att delta i era fantastiska hjälpinsatser på sätt som kan balanseras med ett fullspäckat familjeschema. På så sätt får föräldrar uppleva att de kan ge tillbaka till samhället, samtidigt som de tillbringar tid med sina barn på ett sätt som påverkar både dem och samhället positivt. Och klubben får i sin tur se en sund tillväxt, vilket leder till en större påverkan från era hjälpinsatser under många år framöver.

Tillföra nya perspektiv till era hjälpinsatser

När ni tar in yngre medlemmar i klubben får ni chansen att dela med er av era erfarenheter och kunskaper om vad det innebär att vara lionmedlem. Och yngre medlemmar kan i sin tur ge nya perspektiv på hjälpinsatser och kamratskap bland medlemmarna. De har också tekniska kunskaper som kan hjälpa er att hantera projekt och kommunikation på ett bättre sätt. När ni kombinerar erfarenhet med nya färdigheter och fräscha idéer gynnas hela klubben.

Inspirera klubbens framtida medlemmar

Familjer som engagerar sig i hjälpinsatser innebär att klubbens arv kommer att leva vidare och att er påverkan bara kommer att öka. Att engagera fler ungdomar och barn skapar enorma möjligheter för klubben att växa, samtidigt som en helt ny generation av medlemmar får en passion för hjälpinsatser.